
工振発第 １４ 号 

令和５年３月３日 

会  員  各  位 

 

                                                   秋田県南工業振興会 

                                                   会 長  高 橋 幸 雄 

（公 印 省 略） 

 

令和５年度総会の開催について 

（ ご 案 内 ） 

 

  早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素、当会の事業推進につきまして、多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、下記のとおり令和５年度総会を開催いたします。時節柄お忙しいことと存じま

すが是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 また総会後、懇親の席をご用意しておりますので、併せてご参加くださいますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 

１．日 時  令和５年４月１４日（金） １４：３０～１７：００ 

２．場 所  よこてシャイニーパレス 

       （横手市駅前町 6-22   ℡:0182-32-4141） 

３．議 題  （１）令和４年度事業報告・会計収支決算について 

        （２）令和５年度事業計画(案)・会計予算(案)について 

       （３）役員の改選（案）について 

       （４）その他 

４．講  演    講師  近田
こ ん だ

 直人
な お と

 氏   

こんだ直人教育研究所所長／ラグビー先生 

            ※近田直人氏のプロフィール等は別添資料をご参照ください。 

 演題：『叱り方は誉め上手』 

     ～リーダーは腹を括って向き合おう～ 

■ 懇親会  １７：００～１９：００ 

懇親会費 ６,０００円 

 

※ お申し込みは、FAXにて４月 5日（水）までにお知らせ下さい。 

なお、総会へ出席出来ない場合は、同封の委任状に記名押印の上、事務局へ送

付くださいますようお願いいたします。 

【お問合せ先】 
〒013-8502 横手市旭川一丁目 3-41 

 平鹿地域振興局庁舎内 １階 
横手市商工観光部商工労働課内 
秋田県南工業振興会事務局：糸井、柴田、河村 
電話：0182-36-2384  FAX：0182-32-4021 



秋田県南工業振興会事務局 行  

FAX ０１８２－３２－４０２１ 

※申込み締切り ４月５日（水） 

令和５年度 秋田県南工業振興会  

総   会  
 

 

    ◆総 会 

御出席     ・    御欠席 

 

尚、総会にご欠席の場合はお手数をおかけいたしますが、委任状を 
４月５日（水）まで、事務局あて送付くださるようお願いいたします。 

 

■御出席者

（ご出席の場合は、「総会」、「懇親会」の各欄に○印を記入下さい。） 

 

企業名・団体名 
 

T E L 
 

F A X 
 

役  職 氏     名 総 会 懇親会
(6,000円） 

  
  

  

  

  
  



 

 

委  任  状 
 

 

 

 令和５年度秋田県南工業振興会総会に欠席のため、権限一切を出席

者に委任致します。 

 

 

 

令和５年  月  日 

 

 

秋田県南工業振興会 

会 長  高 橋 幸 雄  殿 

 

 

 

   委任者 

 

   企業名（団体名） 

 

   代表者・職・氏名                印 

 

 


